

**Objednatel:**

Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.  
Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha - Nusle  
IČO 65737393  
DIČ CZ65737393  
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:   
Zastoupený: Ing. Jiřím Stunou

**Zhotovitel:**

KOMTERM Čechy, s.r.o.  
Bělehradská 15, 140 00 Praha 4  
IČO: 28510011  
DIČ: CZ28510011  
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupený: Miroslavem Mikšem

**Praxe dne:** 05.05.2020

**Počet listů:** 1

**Přílohy:** 0

**Předmět:**

Výměna dvou tlakových nádob v automatické tlakové stanici.

**Místo plnění:**

Anežky Malé 758, Praha – Háje, tlaková stanice pro objekty  
Kupeckého 842 a 843, Praha - Háje.

**Kontaktní osoba:**

Milan Jirka, tel. 725 849 369.

**Termín plnění:**

15.9.2020.

**Cena:**

**299.917,-Kč bez DPH**  
**(slovy-dvěstědevadesátdevět tisíc devět set sedmnáct Kč-)**

Tato sjednaná cena díla zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s provedením prací.

**Splatnost faktury:**

do 14-ti dnů po doručení objednateli.

**Jiná ujednání:**

na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře připojte předávací protokol a rozpis materiálu a prací.



**Ing. Jiří Stuna**

ředitel Bytové správy Ministerstva vnitra, s.p.o.

Bytová správa MV s.p.o.  
Na Pankráci 72, budova B  
140 00 Praha 4  
IČO 657 37 393

**Zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě:**

Příkazce operace:



Datum: - 5. 05. 2020

Správce rozpočtu:



Datum: - 5. 05. 2020

Vyřizuje: Jan Petrášek

e-mail: petrasek@bsmv.cz

tel.:

Spojení na sekretariát BS MV:

e-mail: bsmv@bsmv.cz

tel.:

| SOUHRN                        |            |                   |
|-------------------------------|------------|-------------------|
| soubor                        | položka    | Celkový součet    |
| Akce                          | 1. Dodávky | 214 134 Kč        |
|                               | 2. Montáže | 64 976 Kč         |
|                               | 3. Ostatní | 20 807 Kč         |
| Akce Celkem                   |            | <b>299 917 Kč</b> |
| <b>CELKEM náklady bez DPH</b> |            | <b>299 917 Kč</b> |

  

|   |               |
|---|---------------|
| Platnost rozpočtu:  | do 30.11.2020 |
| <b>Poznámky:</b><br>Jedná se o prostou výměnu stávajících tlakových nádob systému zvyšování tlaku pitné vody za nové v provedení pro pitnou vodu.<br>Instalace nových nádob si vyžádá přerušení dodávky vody pro objekt v rozsahu cca 2 pracovních dnů. |               |
| Přepokládaný termín dokončení díla je 15.9. 2020  |               |



**Komterm**  
ENERGETICKÉ SLUŽBY

KOMTERM Čechy, s.r.o.  
Báňohradská 15 110 00 Praha 4  
IČ: 28510011, DIČ: CZ699061103 (02)

| <b>Práce</b>                                      |      |     |           |             |
|---|------|-----|-----------|-------------|
| název položky                                     | m.j. | mn. | cena/m.j. | cena celkem |
| <b>1. Dodávky</b>                                 |      |     |           |             |
| Pozinkovaná tlaková nádoba 1500L vč. přísl.       | ks   | 2   | 85 192 Kč | 170 384 Kč  |
| Snímač hladiny MAVÉ 3-D                           | ks   | 4   | 2 433 Kč  | 9 730 Kč    |
| Stavoznak ST-30                                   | ks   | 2   | 3 980 Kč  | 7 959 Kč    |
| Motorový spouštěč                                 | ks   | 2   | 929 Kč    | 1 859 Kč    |
| Pojistný ventil                                   | ks   | 2   | 3 457 Kč  | 6 914 Kč    |
| Armatury  | kpl  | 1   | 8 642 Kč  | 8 642 Kč    |
| Potrubí vč. tvarovek a uchycení                   | kpl  | 1   | 6 233 Kč  | 6 233 Kč    |
| Elektromateriál                                   | kpl  | 1   | 1 890 Kč  | 1 890 Kč    |
| Montážní a inst.mat. nespecif.                    | kpl  | 1   | 525 Kč    | 525 Kč      |
| <b>2. Montáže</b>                                 |      |     |           |             |
| Demontáž a likvidace stávajícího zařízení         | kpl  | 1   | 7 988 Kč  | 7 988 Kč    |
| Doprava ze SR do místa montáže                    | kpl  | 1   | 4 088 Kč  | 4 088 Kč    |
| Stěhování na místo a úprava transportní cesty     | kpl  | 1   | 23 000 Kč | 23 000 Kč   |
| Montáž a připojení nádob                          | kpl  | 1   | 19 200 Kč | 19 200 Kč   |
| Montáž elektroinstalace                           | kpl  | 1   | 7 360 Kč  | 7 360 Kč    |
| Výchozí revize TNS                                | ks   | 2   | 770 Kč    | 1 540 Kč    |
| Výchozí revize elektroinstalace                   | kpl  | 1   | 1 800 Kč  | 1 800 Kč    |
| <b>3. Ostatní</b>                                 |      |     |           |             |
| Kompletace, režeie, inženýrská činnost,tech.pomoc | kpl  | 1   | 19 157 Kč | 19 157 Kč   |
| Doprava (montáž)                                  | km   | 150 | 11 Kč     | 1 650 Kč    |
|   |      |     |           |             |
|   |      |     |           |             |